2017年10月6日

各 位

日本フォーム印刷工業連合会
一般社団法人 PODi

DMA (Data & Marketing Association）＆THEN視察ツアー報告会

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。
 今年はニューオリンズで開催され、世界的に著名なマーケターやスペシャリストによるセミナーや、

世界のダイレクトマーケティング施策の優れたものにおくられる「国際エコー賞」の授与式、マーケ

ティング支援ツールやサービスを集めた展示など、今日の最先端ともいえる集まりであるデータ＆マ

ーケィング協会（DMA）の年次大会&THEN への参加と、一貫生産型のダイレクトメールソリュー

ションで、米国でもトップ企業であるフロリダの Wilen Direct 社への訪問を、15 名のツアーを組ん

で実施致しました。
 &THEN 会場ではツアー参加者向けに DMA 理事兼 Merkle 社社長の Michael McLaren 氏の特別

講座や、現地の広告代理店を訪問する「特別プログラム」の受講。訪問する Wilen Direct 社は、2011
年に同社社長の Darin Wilen 氏が来日され、「全印工連フォーラム 2011」でご講演された企業です。
 このDMA＆THENツアーで学んできた様々な情報を、新しいビジネス展開に活かして頂きたく、

下記予定で、「DMA＆THEN視察ツアー報告会」を開催致します。
是非 この報告会に参加され、海外情報や様々なマーケィング情報を知って頂き、今後のビジネス

の参考に致して頂ければと願っております。

記

日  時  平成29年11月7日（火） 午後1時30分～午後4時30分

会  場  TKPガーデンシティ竹橋カンファレンスホール10C

  住所：東京都千代田区一ツ橋1-2-2 住友商事竹橋ビル

TEL： 03－3551－8615  (日本フォーム印刷工業連合会事務局)

テ ー マ  「2017 年国際エコー賞にみるマーケティング」

DMAエコー賞アンバサダー兼オーストラリア地区審査委員
谷田貝 正人 氏

「DMA＆THEN から見たマーケティングの未来」
一般社団法人 PODi 代表理事         亀井 雅彦   氏

「最高の DM ソリューションを提供する Wilen Direct 社」
                 DMA＆THEN 視察ツアー参加者代表

募    集   100 名 （先着順になりますのでお早めにFAX にてお申し込み下さい）

参 加 費   無 料

●東京メトロ東西線 竹橋 1b 出口

●東京メトロ半蔵門線 神保町 A8 出口

●都営三田線 神保町 A8 出口

●都営新宿線 神保町 A1 出口

●東京メトロ東西線 九段下 6出口

●都営新宿線 九段下 6出口

●東京メトロ半蔵門線 九段下 6 出口

聴講 No があることを確認の上、当日ご登録 FAX をご持参下さい

宛先：日本フォーム印刷工業連合会 事務局 行  FAX 03-3555-8466

DMA (Data & Marketing Association）＆THEN視察ツアー報告会
  【テーマ】「2017年国際エコー賞にみるマーケティング」

DMAエコー賞アンバサダー兼オーストラリア地区審査委員
谷田貝 正人 氏

「DMA＆THEN から見たマーケティングの未来」
一般社団法人 PODi 代表理事         亀井 雅彦   氏

「最高の DM ソリューションを提供する Wilen Direct 社」
                  DMA＆THEN 視察ツアー   参加者代表

【日 時】  平成 29 年 11 月 7 日（火） 午後 1 時 30 分～午後 4 時 30 分
（午後 1 時 10 分より受付開始を致します）

【会 場】  TKPガーデンシティ竹橋カンファレンスホール10C
住所：東京都千代田区一ツ橋1-2-2 住友商事竹橋ビル

（午後 1 時より受付開始を致します）
TEL： 03－3551－8615  (日本フォーム印刷工業連合会事務局)

【申込締切】 2017 年 10 月 30 日（月）まで

参 加 申 込 用 紙

（お願い）

   １．１枚につき１名様でお申込み下さい。複数ご参加の場合はコピーしてお申込下さい。
   ２．キャンセルの場合は必ずご連絡下さい。

３．送付頂きました申込書に「聴講 No」を記入しご登録ＦＡＸを返信致しますので当日
必ずご持参下さい。
申込みＦＡＸから一週間以上ご登録 FAX が届かない場合はご連絡下さい。

４．定員に達しご参加いただけない場合は必ず事務局よりご連絡いたします。

日本フォーム印刷工業連合会事務局

TEL： 03－3551－8615

社    名

部署名

氏  名
                                    様

所属団体名 □ 日本フォーム工連会員      □ 一 般

住   所
〒

電   話

ＦＡＸ
※必ずご記入下さい

メール

聴講 No